19/04/2021 SEI/TJPI - 2326492 - Extrato

sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2699380&infra_sistema=1000001… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 01 - CPL1
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Extrato Nº 92/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/CPL1

ATO/ESPÉCIE: Contrato Nº 25/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/CPL1
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 21.0.000021511-0
CONTRATANTE: ESCOLA JUDICIÁRIA DO PIAUÍ - EJUD
CONTRATADO: ROUTE EDITORA E TREINAMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ
nº 21.701.328/0001-05
OBJETO/RESUMO: Contratação da empresa ROUTE EDITORA E TREINAMENTOS LTDA., pessoa
jurídica, para ministrar capacitação nas modalidades in company por meio de Plataforma de Transmissão
Online em tempo real com a temática NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS
para servidores de diversos setores do Poder Judiciário
DO VALOR:O CONTRATANTE pagará pelo objeto o R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais) , na
forma disciplinada neste Contrato, conforme Proposta.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses, a contar da data da
publicação do extrato do Contrato no Diário da Justiça do TJ/PI.
DATA DA ASSINATURA:
Documento assinado eletronicamente por RICARDO RIBAS DA COSTA BERLOFFA, Usuário Externo,
em 13/04/2021, às 13:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.
Documento assinado eletronicamente por Sebastião Ribeiro Martins, Diretor Geral da EJUD, em
14/04/2021, às 11:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Dias Ferreira da Silva, Presidente da Comissão, em
14/04/2021, às 12:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o
código verificador 2326492 e o código CRC 9FD327B6.

21.0.000021511-0 2326492v4

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php